
6 07 DE JUNHO DE 2022Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

Assessoria de Comunicação Social

PORTARIA-SEI Nº 49, DE 03 DE JUNHO DE 2022.
ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º - Reintegrar o servidor: JOSÉ ARAÚJO DE LACERDA, Matrícula nº 157.251-2, revisor jornalístico,
atendendo à determinação da Decisão Judicial nº 0000380.-81.2021.5.21.0000.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos à 16/05/2022.
PUBLIQUE-SE. E CUMPRA-SE.
Natal - RN, 03 de Junho de 2022.
Daniel Cabral de Oliveira
Assessor de Comunicação Social

SECRETARIAS DE ESTADO
Secretaria de Estado da Administração - SEAD

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Concurso Público para o cargo de Policial Penal 
Edital nº 001/2017 - SEARH/SEJUC/RN - Resultado Final
O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público para provimento de vagas para Policial Penal - Nível
I, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do III Curso Específico de Formação de
Policial Penal CFP/SEAP regido pelo Edital nº 003/2021-SEAD/SEAP/RN e Edital do Concurso Público nº
01/2017 - SEARH/SEJUC/RN, nos seguintes termos 
1. O Resultado Final dos candidatos aprovados no Concurso Público encontra-se no Anexo Único deste Edital. 
Natal/RN, 06 de junho de 2022. 
Comissão Especial do Concurso Público
Presidente

ANEXO ÚNICO - Edital nº 001/2017 - SEARH/SEJUC/RN 

¹*Aguardando resultado do recurso.
²*Em cumprimento ao Termo de Acordo  (Processo SEI nº 00110003.000421/2020-61 / ACP nº0817598-
36.2020.8.20.5001) 

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Concurso Público para o cargo de Policial Penal 
Edital nº 001/2009-SEARH/SEJUC/RN - Resultado Final
O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público para provimento de vagas para Policial Penal - Nível
I, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Curso Específico de Formação de Policial
Penal CFP/SEAP e do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2009 - SEARH/SEJUC/RN, nos seguintes
termos: 
1. Resultado Final dos candidatos aprovados no Concurso Público encontra-se no Anexo Único deste Edital. 
Natal/RN, 06 de junho de 2022. 
Comissão Especial do Concurso Público
Presidente

ANEXO ÚNICO - Edital nº 012/2018 - SEARH/SEJUC/RN 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO  
EDITAL Nº 008/2022 - SEAD/SEAP/RN 
O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público em substituição legal para provimento de vagas para
Agente Penitenciário - Nível I, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Resultado Final
do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2017 - SEARH/SEJUC/RN, nos seguintes termos: 
1. Em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº N°0842411-35.2017.8.20.5001, fica
incluído no resultado final do certame, o candidato Pedro Ferreira de Almeida Neto, inscrito sob o nº.
800023498, na 791ª (setecentos e noventa e um) posição da lista de ampla concorrência. 
2.  Considerando a classificação do candidato acima, o candidato ao cargo de AGENTE PENITENCIÁRIO
NÍVEL I - MASCULINO foi reclassificado no certame. 
Natal/RN, 03 de junho de 2022. 
JOSÉ EDIRAN MAGALHÃES TEIXEIRA
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

RESOLUÇÃO Nº 408, DE 03 DE JUNHO DE 2022
A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO,
DA CULTURA, DO ESPORTE E DO LAZER, no uso das atribuições que lhes conferem o art. 54, XIII, da Lei
Complementar Estadual nº 163, de 05 de fevereiro de 1999, c/c o artigo 1º, inciso II, letra "g", do Decreto nº
11.519, de 24.11.92, e em razão da decisão proferida nos autos do Processo Judicial nº 0813597-
71.2021.8.20.50001 - Comarca de Natal/RN, protocolado sob o nº 01110055.001646/2022-26 - SEI;
RESOLVEM promover o (a) servidor (a) WELLINGTON SENA LOBATO, do Quadro do Magistério Público
Estadual da Secretaria de Estado da Educação, da Cultura, do Esporte e do Lazer - SEEC, matrícula nº 173.237-
4/2, do Nível/Classe, P7C para PN-I "J", conforme dispõe o Estatuto e Plano de Cargos, Carreiras e
Remuneração, Lei Complementar nº 322, de 11 de janeiro de 2006, alterado pela Lei Complementar nº 507, de
28 de março de 2014.
PUBLIQUE-SE.
MARIA VIRGÍNIA FERREIRA LOPES
Secretária de Estado da Administração
GETÚLIO MARQUES FERREIRA
Secretário de Estado da Educação, da  Cultura, do Esporte e do Lazer

RESOLUÇÃO Nº 402, DE 02 DE JUNHO DE 2022
A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO,
DA CULTURA, DO ESPORTE E DO LAZER , no uso das atribuições que lhes confere o art. 54, XIII, da Lei
Complementar Estadual nº 163, de 05 de fevereiro de 1999, c/c o artigo 1º, inciso II, letra "f", do Decreto nº.
11.519, de 24.11.92, e tendo em vista o que consta no processo nº 00410031.000341/2022-73 - SEI.
RESOLVEM exonerar, a pedido, o servidor MARCUS VINICIUS GOMES PAIXÃO, matrícula nº 139.580-7/1,
ocupante do cargo de PROFESSOR PN-III "A", do Quadro Geral de Pessoal do Estado - Secretaria de Estado
da Educação, da Cultura, do Esporte e do Lazer - SEEC, nos termos do artigo 34, da Lei Complementar nº. 122,
de 30 de junho de 1994, retroagindo seus efeitos a 11/02/2022.
MARIA VIRGÍNIA FERREIRA LOPES
Secretária de Estado da Administração
GETÚLIO MARQUES FERREIRA
Secretário de Estado da Educação, da Cultura, do Esporte e do Lazer

RESOLUÇÃO Nº 405, DE 02 DE JUNHO DE 2022
A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO,
DA CULTURA, DO ESPORTE E DO LAZER , no uso das atribuições que lhes confere o art. 54, XIII, da Lei
Complementar Estadual nº 163, de 05 de fevereiro de 1999, c/c o artigo 1º, inciso II, letra "f", do Decreto nº.
11.519, de 24.11.92, e tendo em vista o que consta no processo nº 00410029.003141/2022-11 - SEI.
RESOLVEM exonerar, a pedido, a servidora MARIA CLEIDE RIBEIRO DE OLIVEIRA FERREIRA, matrícu-
la nº 124.960-6/1, ocupante do cargo de Auxiliar de Infraestrutura (GNO), do Quadro Geral de Pessoal do
Estado - Secretaria de Estado da Educação, da Cultura, do Esporte e do Lazer - SEEC, nos termos do artigo 34,
da Lei Complementar nº. 122, de 30 de junho de 1994, retroagindo seus efeitos a 04/05/2022.
MARIA VIRGÍNIA FERREIRA LOPES
Secretária de Estado da Administração
GETÚLIO MARQUES FERREIRA
Secretário de Estado da Educação, da Cultura, do Esporte e do Lazer

ANO 89                        EDIÇÃO Nº 15.196

CARGO INSCRICAO  NOME NASCIMENTO 
NOTA 

CURSO 
NOTA 

OBJETIVA 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICA
ÇÃO  

ARMAMENTO 
E TIRO  

POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800001575 Maria Luiza Filgueira Targino 15/03/1993 91 75 166 1º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800011588 Danielle Magalhães Santos De Oliveira 04/12/1979 89 76 165 2º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800001958 Waleska  Pinper De Sousa 14/03/1982 87 77 164 3º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800009311 Ka mila Cristina Pinhe iro De Alme ida 01/05/1989 88 75 163 4º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800019486 Daniela Maria  De  Fre ita s 03/01/1993 89 74 163 5º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800020319 Giorgya Lima Justy De Freitas 09/01/1985 86 76 162 6º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800013325 Niedja Espínola Fonseca 26/10/1985 87 75 162 7º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800018945 Thaysa Mendes Abrantes 23/09/1988 87 75 162 8º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800023059 Cyntia Kelly Da Silva 08/08/1980 85 75 160 9º  Aprovado 

POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800012854 Mylena Coely Alve s Chagas 25/04/1995 86 
74 160 10º  

*Reserva de  
Vaga¹ 

POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800018304 Ana Paula Lucena De Melo Fonse ca 18/01/1988 85 74 159 11º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800008896 Maria Raquel De  Lima Silva 20/09/1989 83 76 159 12º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800012018 Wanessa Alve s Da Rocha Moura 26/02/1994 84 75 159 13º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800018409 Claudia Gomes De Medeiros 06/06/1977 82 76 158 14º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800019878 Claric e A rendt Fa rias De  Melo 22/10/1983 83 75 158 15º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800002594 Valé ria Maria Bezerra De Medeiros 10/09/1975 81 75 156 16º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800018344 Isabel Elina  De  Medeiros 21/05/1985 82 74 156 17º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800014818 Ka riza Dua rte Da Silva 21/03/1985 80 75 155 18º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800016351 Danielle De Freitas Lacerda 25/04/1987 80 75 155 19º  Aprovado 

POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800012595 Ka rla Mari De Souza Dantas 15/11/1974 79 
75 154 20º  

Aprovado - Sub 
Judice 

POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - FEMININO 800015867 Aline Dias Aniceto Silva  06/05/1990 79 75 154 21º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800004476 André Ca ntalice Noronha De Godoi 10/05/1983 93 71 164 1º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800008994 Alc imar José De Medeiros 27/01/1981 92 71 163 2º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800013864 Talles Magno De Oliveira 12/11/1979 89 72 161 3º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800000573 Igor De Oliveira Fernandes 23/04/1981 89 72 161 4º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800017784 Eloi Ferre ira Dantas Neto 30/03/1996 91 70 161 5º  Aprovado² 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800008491 Fausto Moises Gois Da Silva 07/09/1982 89 71 160 6º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800008945 Raul De  Souza E Silva  06/12/1984 89 71 160 7º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800015642 Ala n Magnos Batista Barros 16/03/1978 88 71 159 8º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800002609 Danilo Sérgio Trindade Furtado 19/11/1992 88 71 159 9º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800015143 Jea n Carlos Silva Araújo 20/12/1992 84 75 159 10º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800015555 Charlles Targino Da  Silva 29/10/1986 86 72 158 11º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800016486 Nil man Demetrius Da Silva Gomes 19/05/1988 87 71 158 12º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800000162 Tiago Gome s De Lavor 06/11/1993 87 71 158 13º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800016749 Carlos André Muniz De Almeida 16/02/1978 86 71 157 14º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800001748 Edflá vio Vice nte Da Silva 04/06/1982 86 71 157 15º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800013306 Thiago Rodrigo Alves De Alencar 17/06/1985 86 71 157 16º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800010433 Pedro Ale xandre Da  Silva Gratieri Gomes 07/08/1986 86 71 157 17º  Aprovado 

 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800021127 Elioma r Borges Dos Santos Júnior 06/05/1987 86 71 157 18º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800010605 Bruno Gabriel Pereira 27/07/1989 87 70 157 19º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800022688 Se iger Medeiros Le ão 09/09/1991 86 71 157 20º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800012460 Jose Benigno De Araujo Filho 09/03/1993 87 70 157 21º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800014315 Julio Ce sar  D amasceno De Souza 17/04/1979 84 72 156 22º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800020760 Adalberto De Jesus Dantas 10/12/1981 86 70 156 23º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800001752 Daniel Oliveira D a Silva 05/07/1988 85 71 156 24º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800013569 Frederico Rodrigues D e Oliveira 16/11/1992 84 72 156 25º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800000937 Álvaro Soare s De Brito Filho 22/03/1993 85 71 156 26º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800015413 Madson José De Souza Sena 01/06/1993 85 71 156 27º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800009116 Wilton Pe rilio Dantas 11/03/1980 84 71 155 28º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800015622 João Paulo Bez erra Honório 19/07/1984 83 72 155 29º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800000096 Andre Be nedito Dos Santos 29/09/1984 84 71 155 30º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800016822 Carlos Jorge  Bezerra França 01/04/1985 84 71 155 31º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800019549 Gregório Caetano Pere ira Neto 21/08/1985 83 72 155 32º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800002482 Francisco Carlos Soares De Oliveira  22/08/1985 84 71 155 33º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800019959 Odilon Principe Ca valcante 01/09/1985 84 71 155 34º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800018190 Francisco He lio Da Costa  Gomes 08/03/1986 84 71 155 35º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800020024 Everson Rocha Monteiro 01/05/1986 84 71 155 36º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800016506 Eros Ama dor Dantas 06/09/1988 84 71 155 37º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800002693 Antônio Igor Fé lix Gomes 16/10/1990 85 70 155 38º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800008575 Jose Cassio Dos Santos Carvalho 04/12/1990 84 71 155 39º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800001382 Lucas Magalhaes Serpa 20/08/1993 84 71 155 40º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800015697 Ewerton Dos Santos Araujo 10/08/1983 83 71 154 41º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800008325 Bruno Farias Dos Sa ntos 11/04/1986 83 71 154 42º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800023523 João Henrique Ramos Da Nóbrega 15/11/1987 83 71 154 43º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800016275 Johnathan N asc imento Bessa De Lima 13/06/1991 84 70 154 44º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800009171 Douglas Silva Dos Santos 11/01/1995 84 70 154 45º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800003870 Silvio Viana  De Macedo 24/02/1981 83 70 153 46º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800001930 Die go Felix Dos Sa ntos 22/06/1983 82 71 153 47º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800024774 Fabio Ta vares Da Silva 31/03/1984 82 71 153 48º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800021892 José Salatiel Dantas Nascime nto 19/12/1984 82 71 153 49º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800007931 Robson Silva De Barros 31/03/1986 83 70 153 50º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800008158 Elton Patr ic k De Aquino 21/11/1986 82 71 153 51º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800022778 Francisco Adriano Costa Silva 28/03/1987 82 71 153 52º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800016804 Filipe Emanue l Anizio Dos Santos 05/01/1988 82 71 153 53º  Aprovado 

POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800012958 José Carlos Melo De Brito 25/08/1976 81 
71 152 54º  

*Reserva de  
Vaga¹ 

POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800010869 Nailton De Lima Maia 28/02/1982 82 70 152 55º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800014362 Arthur De Souza Dantas 09/09/1984 80 72 152 56º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800018820 João Paulo Martins De Ara újo 19/12/1984 81 71 152 57º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800019460 Geraldo De Oliveira Guimaraes Ne to 17/02/1985 81 71 152 58º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800011058 André Heider Castro Na sci mento 20/05/1985 82 70 152 59º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800018260 Alessandro Do Nascimento Medeiros 17/01/1986 81 71 152 60º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800011051 Gle ydson Do Na scimento Passos 30/06/1990 82 70 152 61º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800008318 Fábio Ramos Dos Santos 06/05/1991 81 71 152 62º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800023214 Felipe Esdra s Silva De Fre itas 30/10/1991 82 70 152 63º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800011878 Die go Ferreira Da Silva  14/07/1992 81 71 152 64º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800002344 Cicero Fernandes Torres De Ara ujo 08/09/1979 81 70 151 65º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800004413 Wenedy Ke cio Ferreira Da Silva 09/06/1982 80 71 151 66º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800002820 Cra usio Morais Gondim Neto 04/11/1982 80 71 151 67º  Aprovado 
P
P
P

P

P
P
P
P
P

POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800005080 Hé lio José Alves Do Ama ral Filho 23/07/1986 80 71 151 68º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800001060 Jose Rômulo Ferreira  De  Lima 11/06/1988 80 71 151 69º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800015023 Wellghton Luís Da Costa 05/08/1978 80 70 150 70º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800012723 Ale xandre  Da Silva  Pereira 19/07/1985 79 70 149 71º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800005311 Sérgio Costa Da Silva 22/01/1989 78 71 149 72º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800019673 Getulio Ma rcio Alves De Carvalho 19/04/1990 78 71 149 73º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800018734 Felipe Eduardo Xavier De Oliveira 18/10/1990 78 71 149 74º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800007075 Eduardo Ferre ira Aoun 23/12/1979 77 71 148 75º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800004787 Jose Alves Dos Santos Filho 23/02/1992 77 71 148 76º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800000222 José Cassia no Silva  Al meida  24/02/1992 76 71 147 77º  Aprovado 
POLICIAL PEN AL NÍVEL I    - MASCULINO  800013920 Ivo José De  Souza Júnior  09/10/1987 73 71 144 78º Aprovado 

 

CARGO INSCRICAO NOME NASCIMENTO 
NOTA 
CURSO 

NOTA 
OBJETIVA 

NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO 

POLICIAL PENAL 
NÍVEL I   - MASCULINO 69012129 

Carlos Webster 
Câmara Brasil 31/10/1958 86 76,5 162,5 373 

Aprovado - 
Sub Judice 

 


